1. **מאסר למשך 21 ימים אשר ירוצו בעבודות שירות.** הנאשם יתייצב ביום 3/9/14 בשעה 8:30 במפקדת מחוז דרום לצרכי הצבתו. את עבודות השירות יבצע ב"איכלו רעים", הכל כאמור בחוו"ד הממונה מיום 1/6/14.

2. **מאסרו למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים,** אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה בתוקף מעל 6 חודשים.

3. **פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים.** מדובר בעונש פסילה מינימאלי הקבוע בחוק. הנאשם פטור מהפקדת רישיון נהיגה. המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום. **במהלך תקופת הפסילה רשאי הנאשם לגשת לבחינות משרד הרישוי.**